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(Esercizio 2020)

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 19 0 Imposta comunale sugli immobili  riscoss a a seguito di attività di verifica e controllo

Titolo

Tipologia

Categoria

1

101

08

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta comunale sugli immobili (ICI) Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

55.375,00

20.000,00

20.000,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

0,00

0,00

0,00

%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

0,00

0,00

0,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

67.720,47843,123.666,13

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 3.666,13 665,43 67.720,47

Totale

14.445,9472.229,72

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 0,00 177,69 0,00

3.666,13 843,12 67.720,47Incassi totali (R) 72.229,72 14.445,94

100,00 % 0,00 %
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CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 50 0 TRIBUTO COMUNALE SI RIFIUTI E SUI SERVIZ I (TARES)- art. 14 co. 9 D.L. 2001/11 (6) (7)

Titolo

Tipologia

Categoria

1

101

51

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

0,00

0,00

0,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

0,00

0,00

0,00

%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

0,00

0,00

0,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,000,000,00

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 0,00 0,00 0,00

Totale

0,000,00

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Incassi totali (R) 0,00 0,00

0,00 % 100,00 %
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(Esercizio 2020)

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 52 3 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI RECUPERO EVASI ONE

Titolo

Tipologia

Categoria

1

101

51

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

10.000,00

5.000,00

0,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

0,00

0,00

0,00

%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

0,00

0,00

0,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

84,830,000,00

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 0,00 0,00 84,83

Totale

16,9784,83

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 84,83Incassi totali (R) 84,83 16,97

100,00 % 0,00 %
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CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 54 0 TARI (TASSA SUI RIFIUTI)

Titolo

Tipologia

Categoria

1

101

51

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

182.500,00

182.500,00

182.500,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

39.343,10

39.343,10

39.343,10

%

21,56 %

21,56 %

21,56 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

37.375,94

39.343,10

39.343,10

95,00 %

100,00 %

100,00 %

156.740,00155.393,30156.731,49

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 110.439,50 114.126,53 123.442,48

Totale

93.772,96468.864,79

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 7.722,65 7.728,33 4.328,06

118.162,15 121.854,86 127.770,54Incassi totali (R) 367.787,55 73.557,51

78,44 % 21,56 %

Percentuale di stanziamento accantonato al fondo ca lcolato sulla base dell'accantonamento minimo 

1 - 101 Imposte, tasse e proventi assimilati 7,09 %39.343,10

39.343,10 7,45 %

39.343,10 7,59 %

2020

2021

2022

554.875,00

528.155,00

518.500,00

Previsione
Importo
minimo

%
accantonamentoTipologia Anno
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CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 308 2 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI : CANONE I LLUMINAZIONE VOTIVA

Titolo

Tipologia

Categoria

3

100

02

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

35.000,00

10.000,00

10.000,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

17.163,13

4.903,75

4.903,75

%

49,04 %

49,04 %

49,04 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

16.304,97

4.903,75

4.903,75

95,00 %

100,00 %

100,00 %

0,0015.709,2018.474,84

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 248,24 0,00 0,00

Totale

6.836,8134.184,04

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 11.172,80 6.000,00 0,00

11.421,04 6.000,00 0,00Incassi totali (R) 17.421,04 3.484,21

50,96 % 49,04 %
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(Esercizio 2020)

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 382 0 FITTI REALI DI FABBRICATI

Titolo

Tipologia

Categoria

3

100

03

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Proventi derivanti dalla gestione dei beni Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

15.983,00

15.983,00

15.983,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

4.739,93

4.739,93

4.739,93

%

29,66 %

29,66 %

29,66 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

4.502,93

4.739,93

4.739,93

95,00 %

100,00 %

100,00 %

17.101,5215.085,2839.199,08

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 20.063,63 13.166,63 15.139,55

Totale

14.277,1871.385,88

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 1.097,87 337,41 410,52

21.161,50 13.504,04 15.550,07Incassi totali (R) 50.215,61 10.043,12

70,34 % 29,66 %

Percentuale di stanziamento accantonato al fondo ca lcolato sulla base dell'accantonamento minimo 

3 - 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 23,01 %21.903,06

9.643,68 13,21 %

9.643,68 13,74 %

2020

2021

2022

95.183,00

72.983,00

70.183,00

Previsione
Importo
minimo

%
accantonamentoTipologia Anno
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(Esercizio 2020)

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 251 0 PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE EX ART 208 CDS

Titolo

Tipologia

Categoria

3

200

01

Entrate extratributarie

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illecitiAnno 2020

Anno 2021

Anno 2022

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

0,00

0,00

0,00

%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

100,00

100,00

100,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,000,000,00

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 0,00 0,00 0,00

Totale

0,000,00

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Incassi totali (R) 0,00 0,00

0,00 % 100,00 %
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(Esercizio 2020)

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 252 0 PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE EX ART 142 CDS

Titolo

Tipologia

Categoria

3

200

01

Entrate extratributarie

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illecitiAnno 2020

Anno 2021

Anno 2022

25.000,00

50.000,00

50.000,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

0,00

0,00

0,00

%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

2.500,00

5.000,00

5.000,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,000,000,00

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 0,00 0,00 0,00

Totale

0,000,00

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00Incassi totali (R) 0,00 0,00

0,00 % 100,00 %

Percentuale di stanziamento accantonato al fondo ca lcolato sulla base dell'accantonamento minimo 

3 - 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

0,00 %0,00

0,00 0,00 %

0,00 0,00 %

2020

2021

2022

26.500,00

59.000,00

51.500,00

Previsione
Importo
minimo

%
accantonamentoTipologia Anno
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(Esercizio 2020)

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Capitolo 600 0 PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE

Titolo

Tipologia

Categoria

4

500

04

Entrate in conto capitale

Altre entrate in conto capitale

Altre entrate in conto capitale n.a.c. Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Previsione
Accantonamento
minimo al fondo

0,00

0,00

0,00

%

0,00 %

0,00 %

0,00 %

%
Accantonamento
effettivo al fondo

0,00

0,00

0,00

0,00 %

0,00 %

0,00 %

23.085,555.273,7015.749,97

Descrizione Esercizio 2014 Esercizio 2015 Esercizio 20 16 Esercizio 2017 Esercizio 2018 Media %
Fondo

(100%-media)

Accertamenti di competenza (A)

Incassi di competenza 13.327,98 5.273,70 17.450,10

Totale

8.821,8444.109,22

Incassi residui

Incassi residui dell'esercizio successivo 2.421,99 0,00 5.635,45

15.749,97 5.273,70 23.085,55Incassi totali (R) 44.109,22 8.821,84

100,00 % 0,00 %

Percentuale di stanziamento accantonato al fondo ca lcolato sulla base dell'accantonamento minimo 

4 - 500 Altre entrate in conto capitale 0,00 %0,00

0,00 0,00 %

0,00 0,00 %

2020

2021

2022

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Previsione
Importo
minimo

%
accantonamentoTipologia Anno
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CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

61.246,16

48.986,78

48.986,78

60.783,84

54.086,78

54.086,78

Accantonamento
minimo al fondo

Accantonamento
effettivo al fondo

TOTALE GENERALE FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'

Anno

2020

2021

2022
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CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Tipo Calcolo: Media semplice (Totale incassato su Totale accertato) (R1 + R2 + R3 + R4 + R5)
(A1 + A2 + A3 + A4 + A5)

Riepilogo per Capitolo

Capitolo Accantonamento
minimo al fondo

% %Accantonamento
effettivo al fondo

Descrizione Codice di
Bilancio

19 0 2020
2021
2022

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0,00 %

0,00 %
0,00 %Imposta comunale sugli immobili  riscossa a seguito di attività di verifica e controllo 110108

50 0 2020
2021
2022

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0,00 %

0,00 %
0,00 %TRIBUTO COMUNALE SI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES)- art. 14 co. 9 D.L. 2001/11 (6) (7) 110151

52 3 2020
2021
2022

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0,00 %

0,00 %
0,00 %TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI RECUPERO EVASIONE 110151

54 0 2020
2021
2022

39.343,10
39.343,10
39.343,10

37.375,94
39.343,10
39.343,10

21,56 %
21,56 %
21,56 % 100,00 %

100,00 %
95,00 %TARI (TASSA SUI RIFIUTI) 110151

308 2 2020
2021
2022

17.163,13
4.903,75
4.903,75

16.304,97
4.903,75
4.903,75

49,04 %
49,04 %
49,04 % 100,00 %

100,00 %
95,00 %PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI : CANONE ILLUMINAZIONE VOTIVA 310002

382 0 2020
2021
2022

4.739,93
4.739,93
4.739,93

4.502,93
4.739,93
4.739,93

29,66 %
29,66 %
29,66 % 100,00 %

100,00 %
95,00 %FITTI REALI DI FABBRICATI 310003

251 0 2020
2021
2022

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0,00 %

0,00 %
0,00 %PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE EX ART 208 CDS 320001

252 0 2020
2021
2022

0,00
0,00
0,00

2.500,00
5.000,00
5.000,00

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0,00 %

0,00 %
0,00 %PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE EX ART 142 CDS 320001

600 0 2020
2021
2022

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 %
0,00 %
0,00 % 0,00 %

0,00 %
0,00 %PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE 450004

61.246,16
48.986,78
48.986,78 54.086,78

54.086,78
60.783,84

2022
2021
2020

Totale


